公          示

下記のとおり第 280 回香川県内水面漁場管理委員会を開催する。

令和７年１１月１９日

香川県内水面漁場管理委員会

       会 長  一 見 和 彦

記

１．日  時    令和７年 12 月５日（金）

10 時 00 分から 11 時 00 分まで

２．場 所     高松市サンポート１番１号

            高松港旅客ターミナルビル７階会議室

３．議  題

  １）うなぎ稚魚漁業許可の公示について（諮問）

  ２）令和７年度中央省庁提案に対する回答及び令和８年度提案項目について

（報告・協議）

  ３）その他